ATO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO Nº 69/2023

Designar empregados(as) para
acompanhar e fiscalizar a execução
do contrato abaixo informado.

Contrato (s) nº (s): Autorização de Fornecimento nº 28/2023.
Ref. Processo nº: 016501.04.50/2023 – DDL nº 26/2023.
Objeto Contratual: Instalação e desinstalação de ar-condicionado modelo split, conforme
especificado no DOD nº 77/2023.

O Gerente Administrativo, Sr. JACQUES DOUGLAS MOTA GONÇALVES, no uso de suas
atribuições legais, considerando o disposto nos artigos 21 e 216 do Regulamento Interno de
Licitações e Contratos da AFEAM - RILC/AFEAM e a celebração de Autorização de Fornecimento
entre a AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DO AMAZONAS S.A - AFEAM como
CONTRATANTE e a empresa VALDINO JUNIOR DAS CHAGAS VIEIRA COMERCIAL - EPP
como CONTRATADA.

R E S O L V E

1. DESIGNAR o(a) empregado(a) MILTON CORRÊA GUEDES, matrícula nº 214, para exercer a
função de fiscal técnico(a) do instrumento, tendo como fiscal substituto(a) o(a) empregado(a)
JEAN CARLOS SILVA DE ANDRADE, matrícula nº 334.

2. DESIGNAR o(a) empregado(a) RAFAEL ALFAIA FADEL ARRUDA, matrícula nº 670, para
exercer a função de fiscal administrativo(a) do instrumento, tendo como fiscal substituto(a) o(a)
empregado(a) LINA FERNANDES PIRES DA SILVA, matrícula nº 137.

3. DETERMINAR que os fiscais ora designados deverão zelar pelo fiel cumprimento do
instrumento, observando e cumprindo as suas atribuições constantes do RILC/AFEAM, bem como
das legislações que regulam a matéria.

4. Dê-se ciência aos empregados designados e publique-se.

Manaus, 27 de outubro de 2023.

JACQUES DOUGLAS MOTA GONÇALVES

Gerente Administrativo

Cientes:

Fiscal Técnico(a): Milton Corrêa Guedes ______________________.

Fiscal Técnico(a) Substituto(a): Jean Carlos Silva de Andrade _____________________.

Fiscal Administrativo(a): Rafael Alfaia Fadel Arruda ______________________.

Fiscal Administrativo(a) Substituto(a): Lina Fernandes Pires da Silva _____________________.

Jaques Douglas Mota Gonçalves (30 de Outubro de 2023 10:47 EDT)
Jaques Douglas Mota Gonçalves

Milton Corrêa Guedes (30 de Outubro de 2023 10:54 EDT)
Milton Corrêa Guedes

Jean Carlos Silva de Andrade (30 de Outubro de 2023 12:02 EDT)
Jean Carlos Silva de Andrade

Rafael Alfaia Fadel Arruda (30 de Outubro de 2023 12:06 EDT)
Rafael Alfaia Fadel Arruda

Lina Pires (30 de Outubro de 2023 12:12 EDT)
Lina Pires

https://assinaturaafeam.na3.adobesign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAzMvoQz6w93wrDu2X9auUolsSbPbQkxvM
https://assinaturaafeam.na3.adobesign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAzMvoQz6w93wrDu2X9auUolsSbPbQkxvM
https://assinaturaafeam.na3.adobesign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAzMvoQz6w93wrDu2X9auUolsSbPbQkxvM
https://assinaturaafeam.na3.adobesign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAzMvoQz6w93wrDu2X9auUolsSbPbQkxvM
https://assinaturaafeam.na3.adobesign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAzMvoQz6w93wrDu2X9auUolsSbPbQkxvM

		2023-10-30T12:26:43-0700
	Agreement certified by Adobe Acrobat Sign